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CZĘSTOCHOWSKI KURIER SAMORZĄDOWY – Z ŁOPATĄ W TLE

Z łopatą? Ano tak, bo o wykopaliskach mowa aż dwa razy. A w środku, dla odmiany, o siedzeniu w 
wodzie. Choć – abyśmy mogli w niej siedzieć – najpierw też trochę w ziemi kopano… 

,,Kurier” zaczyna się tym, czym żyje kierująca pojazdami część częstochowskiej populacji – a i pewnie spora część 
populacji kierowców z innych części Polski i świata, jeśli akurat zbłądzili w te strony… Prowadzący, w swoim stylu, 
podsuwa tym, co za kółkiem, sposób na relaksujące spędzanie czasu gdy ruch posuwa się do przodu opornie. A 
merytoryczne uwagi dorzuca – jak przy okazji tego rodzaju zagadnień – Maciej Hasik z MZD, malując przy okazji 
uwodzicielski obraz udogodnień, które powstaną w ciągu tutejszego odcinka ,,Gierkówki” gdy wszystko będzie już 
gotowe. 

Potem – kamera schodzi na chwilę pod wodę. Mowa bowiem o ,,siedzeniu w bąblach” i innych przyjemnościach 
dozwolonych w częstochowskim parku wodnym, czyli nowym punkcie docelowym rekreacyjno-wypoczynkowych 
eskapad mieszkańców miasta i regionu. Kierownik gmachu przy ul. Dekabrystów – Miłosz Przybilik – przytacza garść 
twardych danych na temat niecek aquaparku i innych urządzeń – to dla tych, którzy potem w towarzystwie lubią 
sypnąć detalami. 

Na koniec też trochę mokro – bo podświetlane fontanny na Starym Rynku u schyłku lata jeszcze wyrzucają wodę w 
górę. ,,Kurier” rusza jednak przede wszystkim w kamienne podziemia tej części miasta. I nie musi mieć na to 
żadnego specjalnego glejtu, bo teraz może tam zajrzeć każdy – dzięki otwartej tam części wystawowej szklanego 
pawilonu. A Magdalena Wieczorek-Szmal z Muzeum Częstochowskiego opowiada o tym, co możemy tam oglądać 
dzięki archeologom, którzy kopali pod płytą Starego Rynku po to, abyśmy my kopać już nie musieli… 

Całość nowego wydania częstochowskiego videoinformatora o sprawach samorządu – jak zwykle z figlarnie 
przymkniętym oczkiem – na oficjalnym kanale miasta w serwisie YouTube po linkiem 
https://www.youtube.com/watch?v=UuXebbQAzR8

na zdjęciu: kadr z sierpniowego wydania ,,CKS” 
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